CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2020

Dê-se ao inciso XXVII caput do Art. 5° do projeto a seguinte redação:

Art. 5° -

XXVII - Curso referendado: evento de capacitação promovido ou patrocinado
por entidade de direito público ou privado legalmente constituída, conforme previsto
em Resolução da Secretaria Municipal de Educação; (NR)

Sala das Sessões, em 10 de março de 2020.

Ricardo França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 491/2020
10/03/2020 - 14:46
PROT-CMI 491/2020
10/03/2020 - 14:46
Emenda nº 1 - PLC 1/2020